
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

----------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση : Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 Ημερομηνία: 16-09-2019 

Αριθ. Πρωτ.: 21891 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 57001, Θεσσαλονίκη 

Ιστοσελίδα : http://kmaked.pde.sch.gr 

Πληροφορίες : Μουσιάδου Αναστασία 

Τηλέφωνο : 2310 474810 

Fax : 2310 474328 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση - διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, στο πλαίσιο της 

Πράξης «ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ 5047065,του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας  

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις με αρ. πρωτ. 18408/29-08-2018 και 18813/04-09-2018 Αποφάσεις του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας, με τις οποίες κυρώθηκαν οι οριστικοί πίνακες προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 

ΕΕΠ και ΕΒΠ 

2. Το με αριθμό 131408/Ε4/24-08-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ για την παράταση ισχύος των πινάκων κατάταξης ΕΕΠ και 

ΕΒΠ έτους 2018-2019. 

3. Το με αριθμό 136517/Ε4/04-09-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ που αφορά τη διάθεση πιστώσεων για πρόσληψη 

αναπληρωτών ΕΕΠ και ΕΒΠ. 

4. Τη με αρ. πρωτ. 15/06-09-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η κατανομή των πιστώσεων. 

5. Τη με αρ. πρωτ. 16/09-09-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η τοποθέτηση των υποψηφίων. 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν θέματι Πράξης 

Αποφασίζουμε  

Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ), στο 

πλαίσιο της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ 5047065, του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». Οι αναπληρωτές ΕΕΠ θα 

απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε σχολικές μονάδες της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας και θα ασκήσουν τα καθήκοντα τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα 

Γραφεία της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020. 

Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται / διατίθενται στις σχολικές μονάδες σύμφωνα με τον 

παρακάτω πίνακα. 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 7Χ9Χ4653ΠΣ-ΩΕ8



 
 

Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Ι 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ω
Ν

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ/ ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

9190020-

9190021-

9190550-

9190787-

9190025 

10ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 5Ω & 11ο ΔΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ - ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ 5Ω & 13ο ΔΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 5Ω & 17ο ΔΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 5Ω & 3ο ΔΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 5Ω 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ23 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

9190350-

9521622-

9521094-

9520745-

9521318 

2ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 5Ω & 2ο ΔΣ 

ΚΑΡΔΙΑΣ 5Ω & 2ο ΔΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

5Ω & 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 5Ω & 5ο ΔΣ 

ΠΕΡΑΙΑΣ 5Ω 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ23 ΚΑΛΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9190761-

9190044-

9190551-

9521095-

9190833 

109ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Ω & 21ο ΔΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Ω & 27ο ΔΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Ω & 3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

5Ω & 77ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Ω 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ23 

ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥ

ΛΟΥ 
ΑΝΝΑ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

9190038-

9190016-

9190050-

9190178-

9190148 

13ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Ω & 1ο 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ ΑΠΘ) 5Ω & 41ο 

ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Ω & 45ο ΔΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Ω & 67ο ΔΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Ω 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ23 ΚΑΛΛΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

9190623-

9190548-

9190009-

9190026-

9190014 

15ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 5Ω & 17ο ΔΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Ω & 4ο ΔΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Ω & 4ο ΔΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 5Ω & 8ο ΔΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Ω 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ23 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔ

ΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

9190555-

9190079-

9190074-

9190075-

9190864 

14ο ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5Ω & 4ο 

ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5Ω & 

6ο ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5Ω & 7ο 

ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5Ω & 

9ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5Ω 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ23 

ΜΠΟΥΜΠΟΥ

ΛΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9190066-

9190166-

9190165-

9190558-

9190641 

10ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 5Ω & 2ο 

ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 5Ω & 3ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 

ΣΥΚΕΩΝ 5Ω & 4ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 

ΣΥΚΕΩΝ 5Ω & 5ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 

ΣΥΚΕΩΝ 5Ω 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ23 

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΗΡΩ ΣΤΑΥΡΟΣ 

9190424-

9190076-

9190130-

10ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5Ω & 11ο 

ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5Ω & 3ο 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ (ΜΗ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 

ΑΔΑ: 7Χ9Χ4653ΠΣ-ΩΕ8



 
 

9190557-

9190080 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) ΕΥΟΣΜΟΥ 5Ω & 

7ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5Ω & 9ο ΟΛΟΗΜ 

ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5Ω 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ23 ΚΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9190554-

9190527-

9190063-

9190067-

9190508 

10ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5Ω & 13ο ΔΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5Ω & 1ο ΟΛΟΗΜ 

ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Ω & 

3ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5Ω & 

8ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5Ω 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ23 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΡΟΖΑΝΝΑ ΜΑΡΚΟΣ 

9190646-

9520912-

9190071-

9190081-

9190069 

10ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 5Ω & 14ο ΔΣ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 5Ω & 1ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

5Ω & 1ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5Ω & 3ο ΟΛΟΗΜ 

ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 5Ω 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ23 ΤΖΗΜΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9190868-

9521106-

9190155-

9190929-

9521108 

1ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 5Ω 

& 2ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 5Ω & 2ο 

ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 5Ω & 

3ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 5Ω 

& 4ο ΔΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 5Ω 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ23 ΤΗΛΕΝΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

9190332-

9190070-

9520746-

9520911-

9190073 

1ο ΔΣ ΠΕΥΚΩΝ 5Ω & 2ο ΟΛΟΗΜ 

ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 5Ω & 2ο ΟΛΟΗΜ 

ΔΣ ΠΕΥΚΩΝ 5Ω & 3ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 

ΠΕΥΚΩΝ 5Ω & 6ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

5Ω 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ23 ΜΑΡΚΑΚΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

9190653-

9190655-

9190082-

9521340-

9190077 

16ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5Ω & 18ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5Ω & 2ο ΟΛΟΗΜ 

ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5Ω & 5ο 

ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5Ω & 

8ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5Ω 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ23 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΡΥΦΩΝ 

9190850-

9190115-

9190119-

9190120-

9190649 

13ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

5Ω & 1ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 5Ω 

& 3ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

5Ω & 4ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 5Ω & 8ο 

ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 5Ω 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ23 

ΚΑΡΑΜΦΙΛΛ

Η 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9190904-

9190312-

9190805-

9190905-

9521099 

1ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 5Ω & 

1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 5Ω & 2ο 

ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 5Ω & 2ο ΔΣ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 5Ω & 3ο ΔΣ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ 5Ω 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ23 ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

9190125-

9190126-

9190509-

2ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

5Ω & 3ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 5Ω & 4ο ΔΣ 

ΑΔΑ: 7Χ9Χ4653ΠΣ-ΩΕ8



 
 

9190796-

9190894 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 5Ω & 6ο 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 5Ω & 8ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 5Ω 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ23 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔ

ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9190918-

9520600-

9521405-

9190132-

9190529 

13ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5Ω & 16ο 

ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5Ω & 25ο 

ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5Ω & 5ο ΔΣ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 5Ω & 6ο ΟΛΟΗΜ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 

5Ω 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΠΕ23 ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9190351-

9190911-

9190207-

9190068-

9190359 

1ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 5Ω & 

2ο ΔΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 5Ω & 3ο ΔΣ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 5Ω & 4ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 5Ω & ΟΛΟΗΜ ΔΣ 

ΛΑΓΥΝΩΝ 5Ω 

ΔΠΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΠΕ23 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

9160220-

9160079-

9160067-

9160068-

9160225 

16ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 5Ω & 1ο ΔΣ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 5Ω & 5ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 5Ω 

& 8ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 5Ω & 9ο ΔΣ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 5Ω 

ΔΠΕ 

ΣΕΡΡΩΝ 
ΠΕ23 ΣΑΠΑΡΔΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9440085-

9440417-

9440072-

9440081-

9440152 

17ο ΔΣ ΣΕΡΡΩΝ 5Ω & 19ο ΔΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 5Ω & 1ο  ΔΣ ΣΕΡΡΩΝ 5Ω 

& 6ο ΔΣ ΣΕΡΡΩΝ 5Ω & 8ο ΔΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 5Ω 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας  

 

 

 

Κόπτσης Αλέξανδρος  

 

 

Κοινοποίηση: 

1. ΥΠΑΙΘ, Επιτελικη Δομή ΕΣΠΑ, Τομέα Παιδείας  

2. Δ/νσεις Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

ΑΔΑ: 7Χ9Χ4653ΠΣ-ΩΕ8


		2019-09-16T14:28:39+0300
	Athens




